БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ^М^]Е
ХАКИМИ^ТЕ

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Юмашевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            [ А Р А Р                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «14» ноябрь 2014 й                   №43                     «14»ноября 2014 г

Об утверждении проектно-сметной документации  на     ремонт крыльца здания администрации сельского  поселения  Юмашевский сельсовет

Рассмотрев представленные материалы администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить  проектно-сметную    документацию     «Ремонт крыльца здания администрации сельского  поселения  Юмашевский сельсовет»      в сумме    15149 рублей.
	 .

 Глава сельского поселения:                                                  Е.С.Семенова

image1.jpeg